

نکته بازی

بین کی بالاست، گیر بده!

نشست خبری ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان پیش از دیدار این تیم مقابل هوادار حاوی یک طعنه گل درشت به استقلال بود. از مورایس پرسیدند که آیا از مسعود شجاعی، سرمربی تیم حریف در دوران بازی در لالیگا شناسختی دارد یا نه؟ مورایس هم گفت: «شجاعی را به یاد نمی آورم اما جواد نکونام را چرا. یکی از مسابقات اوساسونا را به خاطر دارم که اتفاقا سبک بازی‌شان شبیه به استقلال بود؛ بوم بوم بوم (با همان یکش زیرش). در نهایت هم بازی را با یک گل با همین روش بردند.» شاید اگر مورایس همین حرف‌ها را در نشست خبری بازی با استقلال می‌زد، یک جواب توفانی از جواد نکونام دریافت می‌کرد. مربی پرتغالی پارسال مرتب به پرسپولیس درشت می‌گفت، چون این تیم در صدر بود و حالا گویا به همان دلیل سراغ استقلال رفته است. آفرین!

■ ■ ■ ■

شما مثلا مربی حرفه‌ای هستی!

پیکان بارضا عنایتی هفته آخر باید به مصاف استقلال برود و طبق روال رویارویی مربیان سرخابی با پرسپولیس و استقلال، از الان هم یک عده آدم بیکار و بلکه بیمار نشست‌اند تا اسرار کم‌کاری شاگردان عنایتی جلوی ای‌ها را کشف کنند. هر قدر هم برای اینها بنویسی بازی با این دو تیم بهترین و وترین یک مربی برای نمایش دادن توانایی‌هایش است و آنها این مجال را مجانی از دست نمی‌دهند، باز تو ی کت این دوستان نمی‌رود. در چنین بلبشویی استاد عنایتی گفته: «بعضی باخت‌ها لذتی دارند که در بردها نیست.» منظورش این است که تیمت خوب بازی کند و بیازد اما طبیعتا این جمله در این شرایط با معنی دیگری و ایرال شد. خوب برادر؛ شما مثلا مربی حرفه‌ای هستی، نباید در استخدام کلمات تدبیر بیشتری به خرج بدهی و الکی داستان درست کنی!

■ ■ ■ ■

«سخت» از نظر شما یعنی چه؟

یکی از مزیت‌های بازی در پرسپولیس و استقلال، ولو برای یک مدت کوتاه این است که تا آخر عمر می‌توانید به‌عنوان پیشکسوت این تیم‌ها بار رسانه‌ها مصاحبه کنید؛ با این حال، خوب است رفقا لااقل از این فرصت خوب استفاده کنند و حرف‌های مفیدتری بزنند. مثلا اردلان آشتیانی که پدرش مرحوم ابراهیم آشتیانی یکی از بهترین مدافعان راست تاریخ فوتبال ایران بود، گفته: «دیدار با شمس آذر تنها بازی سخت پرسپولیس است.» حالا ما با استقلال خوزستان که دیروز رودروی پرسپولیس قرار گرفت کاری نداریم، اما مثلا مگر می‌شود مس رفسنجان را دست‌کم گرفت؟ این تیم در بازی رفت از پرسپولیس مساوی گرفته، همین نتیجه را در بازی برگشت با استقلال تکرار کرده، ای‌ها را از جام حذفی اوت کرده و به نیمه‌نهایی همین مسابقات رسیده؛ سخت از نظر شما یعنی چه؟

در انتظار سامان و سردار

مهدی طارمی راهی اینتر شد اما در عین حال ممکن است سهمیه فوتبال ایران در ۵ لیگ معتبر اروپا کم شود

بهروز رسایی |

همیشه بازیکن خوبی بوده، در همین بازه زمانی هم ارزش‌هایش را نشان داده؛ او یک گل مهم ثانیه آخری به بوایشتازد و سپس در آخرین بازی‌اش برای پورتو هم با وجود آنکه نیمکت‌نشین بود، به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد و پاس تنها گل تیمش را داد، به این ترتیب او با کارنامه‌ای پربار پورتو را ترک خواهد کرد؛ با ۱۵۳ گل و ۵۸ پاس گل. طارمی فصل آینده در اینتر، یکی از نمایندگان مهم فوتبال ایران خواهد بود.

وضعیت پیچیده آزمون و قدوس

در عین حال اما اخبار خوشایندی در مورد ۴ ملی‌پوش دیگر فوتبال ایران به گوش نمی‌رسد. باشگاه برنتفورد به‌طور رسمی اعلام کرده دوران حضور قدوس در این تیم پایان یافته است. البته تیم انگلیسی فصل گذشته هم همین خبر را اعلام کرد اما بعد از چند هفته بار دیگر سراغ قدوس رفت و او را قرارداد بست. سامان در یک مقطع پیش از جام‌ملت‌های آسیا در این تیم به ترکیب اصلی هم رسید اما پس از این تورنمنت به یک نیمکت‌نشین محض تبدیل شد. داستان سردار آزمون عجیب‌تر است. او از لورکوزن به رم فرض داده شد و در فهرمانی تاریخی این تیم غایب بود. مهاجم ایرانی البته در پیراهن جالوروسی عملکرد بدی نداشت و منصفانه باید گفت هر بار به زمین رفت، اثرش را گذاشت اما باشگاه‌رم به طرز عجیبی اصرار دارد بند خرید قطعی این بازیکن را فعال نکند. از آن طرف لورکوزن هم اراده‌ای برای ادامه همکاری با سردار ندارد. به این ترتیب احتمال خروج هر آ بازیکن از ۵ لیگ برتر اروپا وجود دارد اما امیدواریم این اتفاق نیفتد. از سوی دیگر سرنوشت علیرضا جهانبخش هم مشخص نیست. او که به پایان همکاری با فاینورد هلند رسیده، برای حضور در بوندس لیگا اعلام آمادگی کرده و روشن نیست که از این کشور پیشنهاد جدی دارد یا نه.

وداع با پاس گل

با بازی مقابل بایرگاد در هفته آخر لیگ برتغال، دوران حضور مهدی طارمی در پورتو هم به پایان رسید؛ دورانی درخشان که البته در این سال آخر با فراز و فرودهای زیادی همراه بود. ستاره ایرانی به‌خاطر مذاکرات زودهنگامش با اینتر مورد غضب سرمربی پورتو قرار گرفت و تنها این اواخر به‌طور محدود فرصت بیشتری برای بازی به‌دست آورد. طارمی که از نظر فنی

دیپورت از بهشت

انتقال دیوانه‌وار شهاب زاهدی از مرکز تحسین‌ها به کانون انتقادات

این احتمالا سریع‌ترین تغییر وضعیت یک بازیکن در یک بازه کوتاه زمانی است؛ اینکه بعد از لذت‌بردن از سیل تعریف و تمجیدها، ناگهان با وضعیتی مواجه شوی که در آن برخی حتی خواهان اخراجت شوند، همه اینها را شهاب زاهدی در فاصله کمتر از یک نیم‌فصل، بلکه فقط طی چند هفته تجربه کرد!

شروع کار زاهدی در اویسیا فوکو کاخا رق‌العاده بود؛ خارج از تصور. حتی در رویاهای خود زاهدی هم نمی‌گنجید که به‌عنوان نخستین بازیکن ایرانی تاریخ جی‌لیگ، طی ۱۰ بازی ۶ گل به ثمر برساند، ۲ پاس گل بدهد و تمام رسانه‌های ژاپن مشغول ارائه تعریف و تمجیدهای اغراق‌آمیز در مورد او شوند. مسئله زاهدی فقط کمیت نبود؛ کیفیت بعضی گل‌هایی که او به ثمر می‌رساند، مخصوصا گلی که به گامبا اوزاکاز، طوری بود که ناظران را شگفت‌زده کرد و بعضا گفتند او باید نامزد فتح جایزه جهانی پوشکاش شود. با این همه اما هر چه مهاجم ایرانی در این مدت رشته بود، طی فقط ۲ بازی پنبه شد.

اویسیا فوکو کا در حالی در ۲ بازی پیاپی لیگ و حذفی از رقبا شکست خورد که وجه‌مشترک هر ۲ مسابقه یک چیز بود؛ اخراج شهاب زاهدی. به‌طور کلی اخراج یک مهاجم چندان در فوتبال عادی نیست، خلافتش کنید چنین بازیکنی در ۲ مسابقه پیاپی کارت قرمز بگیرد و در بازی دوم این اتفاق در حالی برای او رخ بدهد که از اواسط نیمه‌دوم به‌عنوان بازیکن ذخیره به زمین آمده اما ۲ کارت زرد پیاپی دریافت می‌کند و اخراج می‌شود! احتمالا مجموعه همین موارد نادر و حیرت‌انگیز است که باعث شده زاهدی در ژاپن به‌شدت تحت فشار قرار بگیرد و همان‌ها که خواهان تمدید فوری قراردادش بودند، برای قطع همکاری با مهاجم ایرانی به باشگاه فشار بیاورند.

زاهدی البته البته با این بدی نیست؛ او قبل‌تر در اوکراین و ایسلند و حالا در ژاپن این موضوع را ثابت کرده اما برخی اتفاقاتی که با محوریت این بازیکن رخ می‌دهد، عجیب و غریب و حتی بحث‌برانگیز است. به یاد داشته باشید که این سوسمین کارت قرمز این فصل زاهدی است. او با اخراج می‌پرسپولیس هم در آخرین دقایق بازی رفت با سپاهان اقدام به زدن توپ با دست کرد، کارت زرد دومش را به شکل کاملا آماتوری گرفت و پرسپولیس بازنده را در بازی بعدی هم از حضور تنها مهاجمش محروم کرد. با این داستان‌ها، سخت بتوان آینده‌ای بهتر از این برای زاهدی متصور بود.

شرکت صنایع کاغذسازی کاوه (سهامی عام)
 شرکت صنایع کاغذسازی کاوه (سهامی عام) - توبت دوم
 آدرس: تهران، میدان هفت تیر، خیابان شهید لطفی، پلاک ۱۱، طبقه شش
 تلفن: ۰۲۱۸۸۴۲۱۴۴ - فکس: ۰۲۱۸۸۴۲۱۴۴
 ایمیل: info@kavehpaper.com وب سایت: www.kavehpaper.com

آگهی مزایده عمومی فروش یک واحد آپارتمان مبله به متراژ ۹۰ متر

شماره: ۱۷-۰۳-۰۳۴-۶۳۹۰-نوبت اول
 شرکتی در نظر دارد یک واحد آپارتمان مبله به متراژ ۹۰ متر مستقر در پروژه مسکونی رویای کیش واقع در جزیره کیش را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که خواهان شرکت در مزایده مذکور می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی جهت دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده با شماره تلفن ۰۲۱-۲۳۸۲۲۰۴۹ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده فروش ضایعات شرکت صنایع گلدیران

در نظر دارد تعدادی شیر برقی لباسشویی را از طریق مزایده بفروش برساند.

کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۰۵ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام فروش به محل کارخانه واقع در قزوین - شهرک صنعتی کاسپین - خیابان عبید زاکانی کارخانجات شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را صرفا از طریق پست به آدرس: تهران خیابان گاندی کوچه شهید علی شهاب (یازدهم سابق) پلاک یک کدپستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت پاکتهای مزایده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ می‌باشد

شماره تماس جهت هماهنگی:
 (کیانی) ۰۹۱۲۳۹۳۳۸۸۱ و ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۵۸

آگهی فروش املاک
 این شرکت در نظر دارد تعداد محدودی از املاک خود با متراژهای متنوع را به شرح جدول ذیل بفروش برساند.

پروژه	تعداد واحد	کاربری
جزیره کیش - ساحل مرجان	محدود	مسکونی
جزیره قشم - مجتمع تاهری	محدود	تجاری
چالوس - بام چالوس	محدود	مسکونی
تهران - نگین شهری	محدود	مسکونی
تهران - میرداماد	محدود	تجاری
تهران - پاسداران	محدود	مسکونی
تهران- حسین آباد	محدود	مسکونی
تهران - پونک	محدود	مسکونی
کرج - فردیس (شهرک ناز)	محدود	مسکونی
کرج - فردیس (شهرک بنفشه)	محدود	مسکونی
بخرانزلی - منطقه آزاد	محدود	مسکونی

و سایر پروژه ها شماره تماس: ۰۲۱-۷۱۷۳۹
آدرس سایت: www.maskanleas.com
 آدرس: تهران، سعادت آباد، پایین تر از میدان فرهنگ، خیابان داوود رشیدی، شماره ۱۳، طبقه پنجم، واحد فروش

آگهی مزایده فروش ضایعات شرکت صنایع گلدیران

واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان(کرمان)
 در نظر دارد تعدادی موتور یخچال ال جی پارت نامبر TCA34872306 و ضایعات بدنه و قطعات یخچال ال جی را از طریق مزایده به فروش برساند.

کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۰۵ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در سیرجان - منطقه ویژه اقتصادی - کارخانجات شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را صرفا از طریق پست به آدرس مندرج در برگه مزایده ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت پاکتهای مزایده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ می‌باشد

شماره تماس جهت هماهنگی:
 (کیانی) ۰۹۱۲۳۹۳۳۸۸۱ و ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۵۸

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت صنعتی و معدنی سنگان
شماره ۱۴۰۳/۰۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۴/۲۵ درصد از سهام شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان (سهامی خاص) به تعداد ۵,۵۳۹,۸۳۰,۰۰۰ سهم به ارزش ۹۰,۹۳۲,۳۹۸,۱۶۷,۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید.
 متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه‌روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۴۱۳۷۳۳۲۳ - ۴۱۳۷۳۳۱۰)

شرایط شرکت در مزایده:

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان
سرمایه ثبت شده	۳۸,۸۷۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵,۵۳۹,۸۳۰,۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری (۱)	۹۰,۹۳۲,۳۹۸,۱۶۷,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۴,۵۴۶,۶۱۹,۹۰۸,۳۵۰
شرایط واگذاری	۵۰٪ نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۲ سال (جمعاً ۸ قسط) با نرخ سود ۲۳ درصد

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:
 ۱. با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
 ۲. با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران با ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مزایده، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و یا درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ بوده و متقاضی خرید مکلف به رعایت آن می‌باشد.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصا خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده طرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانتنامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفا خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقبا اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم(وجه نقد/ ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از / کلیه پیشنهادات واصله مختار است.